.5                                                                 令和 5 年 10 月吉日

支部長 受験者各位

                            公益社団法人日本空手協会 賛助会員

                              神奈川県本部 本部長 高見 諭

                               資格部長 田中 克尚

初段・弐段・参段 昇段審査会並びに技術講習会の御案内

謹啓  清秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り、技術講習会並びに昇段審査会を開催致します。

下記についてご留意とご理解の程宜しくお願い申し上げます。

   尚、開催要綱を貴支部の受験者にご周知頂くと共に、受験者のご返信を宜しくお願い申

し上げます。

                                            謹白

                     記

［日   時］  令和 5 年 12 月 3 日（日）    １２：００ ～ 技術講習会・昇段審査受付

                         １３：００ ～ 技術講習会

                          １４：４０ ～ 昇段審査会 (初段・弐段・参段)

               ※人数により昇段審査会の開始時間が変更される場合があります。ご留意下さい。

［会   場］   伊勢原市総合運動公園内体育館 ２階 武道場   伊勢原市西富岡３２０ 0463-92-3536

      ※受付は、２階武道場入口前にて行います。

［審査対象］  初段・弐段・参段   基本・形・組手

［審 査 員］  総本部審査員  県本部 高見審査員 浅井審査員

［費  用 ］   ・技術講習会受講料  大人 2,000 円（大学生含む）

              小人 1,000 円（小・中・高校生）

         ・昇段審査受験料   5,000 円

           ・段位登録料   初段 17,000 円 弐段 22,000 円  参段 27,500 円

            ※不合格・再審査の場合、登録料は当日返金致します。

            ※受付時、釣り銭が無いようにご周知ご協力をお願い致します。

［受 付 時］ (1) 昇段審査用紙・協会手帳・会員証・費用を当日受付にて提出・納入。

          ※受験者が子供の場合は、予め封筒などに費用を準備しておいて下さい。

        (2) 審査用紙に受験する形名を記入。

［正式申込］  当日受付にて。

［事前確認］   別紙添付の参加者返信表に、技術講習会のみの受講者・受験・受講者をご記入頂き、11 月 19

日（日）迄に、資格部田中宛に御返信ください。（この表は参加人数の事前確認の為であり正

式申込ではありません。） 受験者がいない支部もその旨の返信をお願い致します。

        ※支部長承認にての申込みの必須の為、支部長からの申込みのみの受験受付となります。

        ※昇段審査会の審査員・進行係として、ご協力頂ける支部長先生も同返信表にご記入をお願い

致します。

      返信先  jka-t-0502@sky.plala.or.jp  資格部 田中宛て

［入  室］  講習者・受験者・支部長・関係者以外は、講習中は入室入館出来ません。

 その際は、保護者の方は会場屋外等にて待機して下さい。トイレは野球場屋外トイレをご利

用下さい。

［技術講習会］ 昇段審査受験者は技術講習会を必ず受講して下さい。

［注意事項］  ①段位審査用紙及び協会会員手帳には、段・級位取得年月日並びに証書番号を必ず明記

       する事。

      ②有効期限確認のため、会員カード・協会手帳を必ず持参する事。忘れると受験不可です。

       会員登録（更新含む）は必須です。期限切れや未登録者は受験や受講は出来ません。

       また、段位証も交付されません。 支部内で予め確認をして下さい。

      ③受付時に協会手帳や受験票への記入漏れが多々見受けられます。各支部にて記入漏れが

       ないか必ず事前確認してください。

         ④受験要件を満たさない場合は、受験できません。支部内にて予め確認して下さい。

           ⑤会員手帳は審査会終了後、支部毎に返却します。必ず受け取ってから帰宅して下さい。

［進行係員］    ①ご協力頂ける支部長の先生方のみにお願いします。

［追  記］ ※講習受講者・受験者は不織布マスクをご持参頂き、個人のご判断での着用と致します。

以上